
2022-12-14 العدد: 525

إعلانــــات                               إعلانــــات                          إعلانــــات

إعـــانـــــــــــــــات

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر  :  حسن سمندر إبراهيم        تولد 1985   
المؤجر :  حسام أحمد شيخ علي           تولد 1977   

مدة عقد الإيجار يبدأ من تاريخ : 2022/12/1 وينتهي : 2023/12/1 
رقم العقار وعنوان المتجر  : اللاذقية – م. شريتح عقار 535 ط.ب 

أمين السجل التجاري باللاذقية 
39511

إعلان رقم / 10618 / 1034
إخضاع   : المتضمن  و   2022/7/27 تاريخ   /417/ رقم  القرار  اللاذقية عن صدور  مدينة  رئيس مجلس  يعلن 

العقارات المذكورة أدناه لرسم مقابل التحسين وفقا« لأحكام القانون المالي رقم 37 لعام 2021 و هي : 

 – 3825 – 3615 – 3952 – 4275 – 3722 – 4250 – 4197 – 3801 – 3945 – 3733 – 4230 – 2793 – 3895

 4057 – 3901 – 4096 – 3858 -3923 – 2928 -3823- 3803 -3884-3088 – 4112 – 3816 – 3600 – 4020

 4187 –4018 – 4050 -4017 – 3559 – 4053 – 3806 – 3892 – 3759 – 4170 – 3890 -4 / 3107- 2941 –

 – 3899 – 3718 – 3798 – 4019 – 4130 – 3768 –3793- 4085  – 3986 – 2956 – 3844 – 4114 – 3940 –

. 4288 – 3720 – 3927 – 3767 – 4248 – 3658 – 4047 – 4175 – 3571 – 4527 – 3794 – 4180

رئيس مجلس مدينة اللاذقية 

39514

إعلان رقم / 10617 / 1034
القرار رقم /131/ تاريخ 2022/3/17 و المتضمن : إخضاع  يعلن رئيس مجلس مدينة اللاذقية  عن صدور 

العقارات المذكورة أدناه لرسم مقابل التحسين وفقا« لأحكام القانون المالي رقم 37 لعام 2021 و هي : 

 – 7953-  7952 – 7951- 7950 – 7949- 7948- 7947- 7946- 7945 – 7944- 7943 – 7942 – 7941 – 7940

 5209- 5210 – 180 /535- ) 177 /535 + 7957 ( – 7958 – ) 7960 + 168 ( / 535- ) 7963 + 171 ( /535

 ( – ) 15/226 + 7975 ( – 7974 – 7973 – 7972 – 7971 – 8119 – 8121- 2/226 – 5206- 5207- 5208-

 14/226 – 181/535 – 178/535 – ) 175/535 + 4515 ( -) 7959 + 167/ 535 ( – ) 8873 + 7962 + 170 /535

 7968 – 7967 – 7966 – 7965 – ) 7964 + 11/226 ( – 10/226 – 9/226 – 8/226 – 12/226 – 13/226 –

 179/535 – ) 179/535 + 8852 + 7956 ( – ) 7955 + 4516 (– ) 7961 +169/535 ( – 6/226 -7970 – 7969

– ) 182/535 + 5/226 ( منطقة طوق البلد العقارية ) سوق البسطات قرب المشاحير ( 

رئيس مجلس مدينة اللاذقية 

39512

إعلان مزايدة بالظرف المختوم 
تعلن اللجنة الإدارية لمنتجع رأس شمرا السياحي باللاذقية  عن استثمار المخزن الواقع تحت مبنى الإدارة 

لمدة سنة واحدة .

التأمينات الأولية  / 100000 / ل .س فقط مائة ألف ليرة سورية لا غير تسدد إلى  صندوق اللجنة الإدارية 

خلال الدوام الرسمي .

فعلى الراغبين المشاركة تقديم طلب الاستثمار إلى ديوان اللجنة الإدارية بالمنتجع خلال الدوام الرسمي من 

الساعة 9.00 حتى الساعة 14.00 .

يبدأ تقديم الطلبات “اعتبارا« من اليوم الثاني لتاريخ صدور الإعلان في الجريدة  الرسمية ولمدة عشرة 

أيام .

وتفض العروض في أول يوم جمعة لآخر يوم تقديم الطلبات في مقر اللجنة الإدارية بالمنتجع الساعة 12.00 .

رئيس اللجنة الإدارية 

39516

قرار رقم /9137/
إن وزير الأشغال العامة والإسكان 

بناء على أحكام المرسوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10 

وعلى أحكام القانون رقم /17/ تاريخ 7/31/ 2016 

وعلى أحكام المرسوم التشريعي رقم /99/ لعام 2011 

وعلى أحكام النظام الداخلي الموحد لجهات قطاع التعاون السكني الصادر بالقرار رقم 578 لعام 2008 

وعلى كتاب مديرية التعاون السكني باللاذقية رقم 341/ ص تاريخ 2022/3/28 

 يقرر ما يلي .

المادة 1- يعين مجلس إدارة مؤقت لجمعية البتول التعاونية للسكن والاصطياف باللاذقية سندا لأحكام المادة 

/32/ الفقرة /أ/ من المرسوم التشريعي رقم 99 لعام 2011 من المادة : 

محمد مصطفى جمعة                 ممثل عن مديرية التعاون السكني باللاذقية 

ميمون خليفة تامر                    ممثل عن الجمعية 

فراس يوسف عبد الله                  ممثل عن الجمعية 

رنا طلال خازم                         ممثل عن الجمعية 

سوسح علي حاتم                       ممثل عن الجمعية 

المادة 2- مهمة المجلس دعوة الهيئة العامة للانعقاد لبحث جدول الأعمال وانتخاب مجلس إدارة جديد ولجنة مراقبة .

المادة 3- مدة المجلس ثلاثة أشهر اعتباراً من تاريخ تعيينه .

المادة 4- يحدد تعويض المجلس بقرار لاحق ويصرف من أموال الجمعية .

أو إحدى صحف  إن وجدت  الصحف المحلية  وينشر في إحدى  لتنفيذه  يلزم  القرار من  يبلغ هذا  المــادة 5- 

العاصمة وتتحمل الجمعية نفقات النشر  

دمشق في 2022/11/15 

وزير الأشغال العامة والإسكان 

39517


